Nicolas, conformément aux ptans et devis préparés par wSP canada [nc, datés du
24 févrter 20L7 et portant [e numéro wSP : 161-1-7605-00. Les documents sont
joints au présent règlement pour en faire partie lntégrante sous [a cote "ANNEXE
A"

ART¡CLE 2

Le conseil municipal décrète une dépense n'excédant pas SIX CENT QUATRE-
VINGT MILLE DOLLARS (680 000 $) conformément aux estimations des coûts
effectuée par monsieur Jean Smith de WSP Canada inc en date du 1-3 février 2017
et jointes au présent règtement pour en faire partie intégrante sous [a cote
,'ANNEXE 8".

ARTICLE 3

Aux fins d'acquitter les dépenses prévues par [e présent règtement, [e conseil est